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Förhandsuppgifter om kontoavtal

I detta dokument berättar vi om

•	 beskattning av ränta som betalas på kontot
•	 valutakursrisk i valutakonto
•	 frånträdande av kontoavtal som ingåtts med medel för distanskommunikation

Dessa förhandsuppgifter gäller Brukskonton, FörmånsKonton, FlexSpar-konton, 
Tidsbundna placeringskonton, Bostadssparkonton och Valutakonton.

Villkoren för kontoavtalet ger dig information om kontots huvudsakliga egenskaper, 
såsom insättningstid, inlåningsränta och beräkning av den, avtalets giltighet 
samt eventuella uttagsbegränsningar. I villkoren berättar vi också om dina 
rättsskyddsmedel, lag som tillämpas på kontoavtalet och behörig domstol.

Beskattning

För räntan som betalats på kontot tar vi ut källskatt på ränteinkomst (skattesats på 30 %) av fysiska 
personer som har sin skatterättsliga hemvist i Finland och finländska dödsbon, om inte annat följer av 
kontoavtalet eller lagstiftningen.  

Kursvinster i anslutning till valutakonton är skattepliktiga kapitalinkomster (skattesatsen på 
kapitalinkomster är 30 % upp till 30 000 euro och 34 % på den del som överstiger 30 000 euro). 
För fysiska personer och dödsbon är valutakursvinster inte skattepliktiga kapitalinkomster om de 
inte hänför sig till förvärv av inkomst och beloppet uppgår sammanlagt till högst 500 euro per år. 
I egenskap av kontoinnehavare ska du själv redogöra för kursvinster i skattedeklarationen. 

Valutakursrisk i anslutning till valutakonto

Om valutakursen har sjunkit jämfört med den dag då insättningen gjordes uppstår valutakursförlust. 
Vi ansvarar inte för eventuella kursförluster på grund av kursväxlingar.

Frånträdande av kontoavtal som ingåtts med medel för distanskommunikation

Förhandsuppgifter om distansförsäljning

Du kan frånträda ett kontoavtal som du har ingått med medel för distanskommunikation, såsom 
nät- eller mobilbanken.

Du ska meddela oss frånträdandet inom 14 dagar efter det att avtalet har ingåtts eller från att du har 
fått eller kunnat få avtalsvillkoren.

Du kan meddela oss frånträdandet enligt följande:

•	 med funktionen för frånträdande i nät- eller mobilbanken
•	 via andra elektroniska tjänster som vi godkänner
•	 genom att kontakta vår kundtjänst
•	 på våra kontor i Finland.
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Vid behov får du råd hos vår kundtjänst.

Du kan kontakta oss

via mobil- och nätbanken

genom att ringa 0200 5000 (lna/msa)

Vänligen förbered dig att ge oss följande uppgifter när du frånträder avtalet:

•	 uppgiften om att du vill frånträda kontoavtalet
•	 ditt namn
•	 din personbeteckning
•	 kontonumret som frånträdandet gäller.

Om du vill frånträda kontot senare än inom 14 dagar från det att kontot öppnades, hittar du 
information om din rätt att säga upp kontoavtalet i avtalsvillkoren.

Nordea Bank Abp, Hamnbanegatan 5, FI-00020 NORDEA, Finland, hemort Helsingfors, FO-nummer 2858394-9 
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